



CLAUSTHALER
PREMIUM NON-ALCOHOLIC

Radler o. Radler alkoholfrei **7% gespart**

24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,71 €
20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,35 €
EUR **13,49**

Rapp's No1 Speyerling **Rapp's Meisterschoppen naturtrüb**

6% gespart

6 x 1 l + Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €
EUR **7,99**

WARSTEINER

Radler, Radler alkoholfrei, Pils oder alkoholfrei **9% gespart**

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €
1 l = 2,17 €
EUR **4,29**

Chiemgauer Brauhaus ROSENHEIM

Chiemseer hell **14% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,55 €
EUR **15,49**

JEVER PILSENER

oder fun alkoholfrei **23% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,52 €
EUR **11,99**

SELTERS
ALS SELTERS AN DER LAHN

Mineralwasser classic und leicht **27% gespart**

12 x 1,0 l PET + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,46 €
EUR **5,49**

Altenmünster BRAUER BIER

8% gespart **10% gespart**

14 x 0,5 l + Pfd. 3,60 €
1 l = 1,65 €
EUR **11,49**

16 x 0,33 l + Pfd. 3,90 €
1 l = 1,80 €
EUR **9,49**

Radeberger PILSNER

27% gespart

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €
EUR **10,99**

ERDINGER Weißbier

Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall, Urweisse oder Alkoholfrei **19% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €
EUR **14,99**

Top! Volvic

naturell oder leichtperlig **34% gespart**

6 x 1,5 l + Pfd. 3,00 €
1 l = 0,45 €
EUR **3,99**

Krombacher
DIE PERLE DER NATUR

versch. Sorten **18% gespart**

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €
1 l = 1,91 €
EUR **3,79**

Genießen mit

Jetzt mit der Gratis-Zugabe

2 Gerolsteiner Kisten kaufen = 1 von 3 Schalen* GRATIS erhalten.

Aktionszeitraum: April bis August 2019

GEROLSTEINER

*Gerolsteiner Mineralwasser Herstellung und Erwerb in den Sorten Spritzig, Leicht und Naturtrüb. Einbehalten und individuell kombinierbar. *Nur solange der Vorrat reicht. Mindestmenge 30 Liter.

bizzi
wunderzitrige Limonade

Bizzi Apfelschorle **16% gespart**

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,89 €
EUR **7,99**

Limonaden alle Sorten **27% gespart**

12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,58 €
EUR **6,99**

TOP! TOP! TOP!

ELISABETHEN
GUTT
SPRITZIG
MEDIUM
PUR

29% gespart

12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,41 €
EUR **4,99**

Mönchshof

Kellerbier, Landbier, Bayrisch hell oder Naturradler, naturtrüb alkoholfrei **14% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 4,50 €
1 l = 1,30 €
EUR **12,99**

Bitte ein Bit

Bitburger

26% gespart

Premium Pils

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €
EUR **10,99**

Guinness **21% gespart**

4 x 0,44 l + Pfd. 1,00 €
1 l = 2,84 €
EUR **4,99**

Franziskaner
Der bayerische Höggenüb.

Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall oder alkoholfrei **14% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €
EUR **14,99**

Wernesgrüner
PILS LEGENDE

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €
EUR **13,99**

Budweiser **14% gespart**

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €
1 l = 2,02 €
EUR **3,99**

VELTINS
Brautradition seit 1824

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,64 €
EUR **12,99**

Schlappeseppel Kellerbier oder Pils **11% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €
EUR **12,99**

Kloster-Scheyern

Hefe hell, Hefe dunkel **12% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €
EUR **14,99**

Export gold Export dunkel **13% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,35 €
EUR **13,49**

STAATL. FACHINGEN

Medium oder Still **11% gespart**

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,95 €
EUR **8,49**

Andechser

Hefe hell oder Hefe dunkel, Spezial hell oder Export dunkel **9% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,65 €
EUR **16,49**

Rapp's

grüner Deckel Apfelsaft klar, Täglich Fit oder Apfelschorle **15% gespart**

6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 €
1 l = 1,17 €
EUR **6,99**

ISO AKTIV

Förestina SPRÜDEL

Pink/Zitrone-Gräpfrüit **9% gespart**

12 x 0,5 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,83 €
EUR **4,99**